Қазан айындағы аралық бақылау қорытындысы  бойынша бөлімдердің рейтингі
Рейтинг отделений по итогам  рубежного контроля, проведенного в октябре 2021 учебного года
Rating of departments following the results  of the mid-term control for
October



	наименования отделений
	октябрь

	
	средний  балл
	общая успеваемость
	кач-во знаний
	рейтинг

	школьное отделение №1
	4,41
	99,72
	94,95
	1

	школьное отделение № 3
	4,27
	100,00
	86,53
	2

	школьное отделение № 2
	4,25
	100,00
	95,16
	3

	дошкольное отделение
	4,09
	100,00
	87,33
	4

	отделение культуры
	4,04
	97,76
	82,74
	5



